



### 三、资格审查资料

- 1、企业营业执照扫描件；
- 2、企业资质证书副本（或带二维码的资质电子证书打印件）扫描件；
- 3、企业安全生产许可证副本扫描件（有效期内）；
- 4、项目负责人有效的建造师注册证书扫描件（或带二维码的电子证书打印件）、《项目负责人安全生产考核合格证（B类）》（建设行政主管部门核发、有效期内）扫描件、招标公告发布前近三个月社保证明扫描件、身份证扫描件、负责人在“广东省建筑市场监管公共服务平台”（<http://210.76.74.214/Project/>）“关键岗位人员锁定信息-项目经理”查询的网页截图件；
- 5、广东省以外建筑企业在广东建设信息网（网址：[www.gdcic.net](http://www.gdcic.net)）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及拟派项目负责人的信息录入的网页打印件（广东省外企业提交“进粤企业和人员诚信信息登记平台”查询结果内容截图；广东省内企业的此项需提交企业的营业执照）；
- 6、投标人无需提交纸质投标文件及有关证明、证件、证照、奖状、证书等材料原件，但必须在投标文件中对所有提供材料的真实性、合法性、完整性、有效性作出承诺（需提供承诺函，格式自拟）；
- 7、投标人声明。

1、企业营业执照扫描件；



统一社会信用代码  
9144030077274646XU

# 营业执照

(副本)



名称 深圳市嘉润州生态建筑工程有限公司

类型 有限责任公司

法定代表人 李瀚朗

成立日期 2005年04月14日

住所 深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号  
204

## 重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

登记机关

2023年03月29日



国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

2021/3/4



变更通知书

## 变更（备案）通知书

22105602841

深圳市嘉润州生态建工有限公司：

我局已于二〇二一年三月四日对你企业申请的（法定代表人信息、名称）变更予以核准；对你企业的（升级换照、章程修正案、总经理、董事成员、许可信息、指定联系人、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

升级换照：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

备案前总经理： 李嘉力（总经理）

备案后总经理： 李瀚朗（总经理）

备案前董事成员： 李嘉力（执行董事）

备案后董事成员： 李瀚朗（执行董事）

备案前指定联系人： 姓名：null 电话： 邮箱：

备案后指定联系人： 姓名：李瀚朗 电话：0755-23074289 邮箱：2306897686@qq.com

章程备案

变更前法定代表人信息： 李嘉力

变更后法定代表人信息： 李瀚朗

变更前名称： 深圳市嘉润洲园林装饰工程有限公司

变更后名称： 深圳市嘉润州生态建工有限公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





## 变更（备案）通知书

22307970348

深圳市嘉润州生态建工有限公司：

我局已于二〇二三年一月十三日对你企业申请的（住所）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

章程备案

变更前住所：深圳市宝安区新安街道龙井社区龙井二路1号东江豪苑28A1

变更后住所：深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号204

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





2、企业资质证书副本（或带二维码的资质电子证书打印件）扫描件；

4403051316934





# 建筑业企业资质证书

证书编号: D244265346

企业名称: 深圳市嘉润州生态建工有限公司

统一社会信用代码: 9144030077274646XU

法定代表人: 李瀚朗

注册地址: 深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号204

有效期至: 至 2023年12月31日

资质等级: 市政公用工程施工总承包二级  
建筑装修装饰工程专业承包一级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号，进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2023年02月06日



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <http://data.gdic.net/dop>



3、企业安全生产许可证副本扫描件（有效期内）；



统一社会信用代码：914403007274646XU

# 安全生产许可证

编号：（粤）JZ安许证字[2023]002971

企业名称：深圳市嘉润州生态建工有限公司

法定代表人：李瀚朗

单位地址：深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号204

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2020年12月30日 至 2023年12月30日



发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2023年02月08日



4、项目负责人有效的建造师注册证书扫描件（或带二维码的电子证书打印件）、《项目负责人安全生产考核合格证（B类）》（建设行政主管部门核发、有效期内）扫描件、招标公告发布前近三个月社保证明扫描件、身份证扫描件、负责人在“广东省建筑市场监管公共服务平台”（<http://210.76.74.214/Project/>）“关键岗位人员锁定信息-项目经理”查询的网页截图件；

使用有效期:2023年2月17日  
-2023年8月16日

**中华人民共和国二级建造师注册证书**

姓 名: 李珂

性 别: 男

出生日期: 1986-05-08

注册编号: 粤2442011201203006

聘用企业: 深圳市嘉润州生态建工有限公司

注册专业: 建筑工程(有效期:2021-11-24至2024-11-24)  
市政公用工程(有效期:2021-11-24至2024-11-24)

个人签名: 李珂

签名日期: 2023年2月17日

住房和城乡建设厅  
签发日期: 2021年11月24日  
执业资格注册专用章





## 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

姓 名：李珂

性 别：男

证件号码：

职 务：注册建造师

企业名称：深圳市嘉润州生态建工有限公司

证书编号：粤建安B(2012)0006194

有效期至：2024年10月25日



实时数据 扫码验证

发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2012年10月26日

广东省住房和城乡建设厅制





深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：李珂 社保电脑号：64638650 身份证号码：[REDACTED] 页码：1  
参保单位名称：深圳市嘉润州生态建工有限公司 单位编号：185429 计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险				生育			工伤保险		失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2022	01	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	52.29	11.62	1	2360	10.62	2360	3.89	2360	16.52	7.08
2022	02	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	52.29	11.62	1	2360	10.62	2360	3.89	2360	16.52	7.08
2022	03	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	52.29	11.62	1	2360	10.62	2360	3.89	2360	16.52	7.08
2022	04	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	46.48	11.62	1	2360	10.62	2360	3.89	2360	16.52	7.08
2022	05	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	46.48	11.62	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	06	185429	2360.0	330.4	188.8	4	11620	46.48	11.62	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	07	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	51.86	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	08	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	51.86	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	09	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	51.86	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	10	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	11	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2022	12	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	10.62	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2023	01	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2023	02	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2023	03	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2023	04	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	6.23	2360	16.52	7.08
2023	05	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	3.3	2360	16.52	7.08
2023	06	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	3.3	2360	16.52	7.08
2023	07	185429	2360.0	330.4	188.8	4	12964	58.34	12.96	1	2360	11.8	2360	3.3	2360	16.52	7.08
合计				6277.6	3587.2			1035.29	238.2			210.04				313.88	134.52

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 3390c9ea486081aa ）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 带“@”标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。
6. 带“&”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。
7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
8. 医疗个人账户余额：0.0
9. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
10. 单位编号对应的单位名称：  
单位编号 185429 单位名称 深圳市嘉润州生态建工有限公司





姓名 李珂  
性别 男 民族 汉  
出生 1986 年 5 月 8 日  
住址 广州市越秀区白云路99号  
公民身份号码

 中华人民共和国  
居民身份 证  
签发机关 广州市公安局越秀分局  
有效期限 2019.06.27-2039.06.27



广东省建设行业

数据开放平台

行业大数据

企业信息

人员信息

项目信息

诚信信息

惠州市惠城区生态建设局

4403091319004

关键岗位人员项目锁定信息

李珂

项目经理

请选择开始时间

请选择结束时间

搜索

姓名	身份证号码	所在企业类型	人员类型	是否锁定	锁定时间
李珂	**062419*****	建筑施工	项目经理	否	
总共: 1条记录				< 1 >	10条/页

18



搜索

李珂

项目经理



开始日期

结束日期

[Redacted]

姓名	身份证号码	所在企业类型	人员类型	是否锁定	锁定时间
李珂	**062419*****	建筑施工	项目经理	否	



5、广东省以外建筑企业在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业及拟派项目负责人的信息录入的网页打印件（广东省外企业提交“进粤企业和人员诚信信息登记平台”查询结果内容截图；广东省内企业的此项需提交企业的营业执照）；

			
		2023年03月29日	
		登记机关	
<h1>营业执照</h1> <p>(副本)</p>			
统一社会信用代码 9144030077274646XU		成立日期 2005年04月14日	
名称 深圳市嘉国州生态建工有限公司		住所 深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号204	
类型 有限责任公司		法定代表人 李瀚朗	
<div><b>重要提示</b><p>1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。</p><p>2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。</p><p>3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。</p></div>			
国家企业信用信息公示系统网址： <a href="http://www.gsxt.gov.cn">http://www.gsxt.gov.cn</a>		国家市场监督管理总局监制	

2021/3/4



变更通知书

## 变更（备案）通知书

22105602841

深圳市嘉润州生态建工有限公司：

我局已于二〇二一年三月四日对你企业申请的（法定代表人信息、名称）变更予以核准；对你企业的（升级换照、章程修正案、总经理、董事成员、许可信息、指定联系人、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

升级换照：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：

备案前总经理： 李嘉力（总经理）

备案后总经理： 李瀚朗（总经理）

备案前董事成员： 李嘉力（执行董事）

备案后董事成员： 李瀚朗（执行董事）

备案前指定联系人： 姓名：null 电话： 邮箱：

备案后指定联系人： 姓名：李瀚朗 电话：0755-23074289 邮箱：2306897686@qq.com

章程备案

变更前法定代表人信息： 李嘉力

变更后法定代表人信息： 李瀚朗

变更前名称： 深圳市嘉润洲园林装饰工程有限公司

变更后名称： 深圳市嘉润州生态建工有限公司

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。







## 变更（备案）通知书

22307970348

深圳市嘉润州生态建工有限公司：

我局已于二〇二三年一月十三日对你企业申请的（住所）变更予以核准；对你企业的（章程修正案、章程）予以备案，具体核准变更（备案）事项如下：

备案前章程修正案：

备案后章程修正案：


章程备案

变更前住所：深圳市宝安区新安街道龙井社区龙井二路1号东江豪苑28A1

变更后住所：深圳市光明区凤凰街道塘家社区瓦窑头片区25号204

税务部门重要提示：如您在税务局使用防伪税控系统开具增值税发票，因变更名称、住所，需到原税务局主管税务机关办税服务厅办理防伪税控设备变更发行。





6、投标人无需提交纸质投标文件及有关证明、证件、证照、奖状、证书等材料原件，但必须在投标文件中对所有提供材料的真实性、合法性、完整性、有效性作出承诺（需提供承诺函，格式自拟）；

## 承诺函

致：南澳县深澳镇人民政府

本单位提供的彩虹观海建设工程投标文件中的有关证明、证件、证照、奖状、证书等材料全部真实、合法、完整并且有效。

以上承诺如有违背，所造成的一切后果由我单位负责。

特此承诺。

投标人名称： 深圳市嘉国州生态建工有限公司 （盖电子公章）

2023 年 8 月 8 日





7、投标人声明。



## 投标人声明

致： 南澳县深澳镇人民政府（招标人）

本公司就参加 彩虹观海建设工程（项目名称） 投标工作，作出郑重声明：

一、本单位保证投标文件中所提供的一切材料均为真实、合法、完整、有效的。

二、本单位保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。

三、本单位近一年（自招标公告发布之日上溯）没有下列情形之一：

1. 被责令停业；

2. 财产被接管或冻结，破产状态；

3. 处于被取消或暂停投标资格的处罚期内，或被纳入不诚信投标企业名单；

4. 投标人相互串通投标或者与招标人串通投标；

5. 以行贿谋取中标，或以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；

6. 捏造事实、伪造证明材料投诉；

7. 无故放弃中标的；

8. 发生较大以上质量安全事故，或一年内发生两起一般安全生产事故；

9. 超越本单位资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他单位或个人以本单位名义承揽工程（违规转让《建筑企业资质证书》）；

10. 由于本单位原因，拖欠分包单位工程款或材料供应单位材料款，引发集体上访或聚众闹事；拖欠和克扣劳务人员工资，发生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

四、保证参加投标的项目负责人没有在其他在建工程中担任项目负责人，如相关网站载明该项目负责人有在建工程信息，在资格审查资料中须提交建设单位出具的建造师变更手续或工程竣工验收报告或以广东省建设行业数据开放平台关键岗位人员是否锁定为准，否则在资格审查时发现或中标后有投诉被查实，视为故意隐瞒事实、弄虚作假。

五、本单位声明不存在招标文件投标须知第1.4.3条、第1.4.4条所述情形。

以上内容本人已仔细阅读，本单位如违反上述承诺内容，愿意承担以下后果：

（1）取消本单位在本项目中的投标资格或中标资格；

（2）没收本单位在本项目中的投标担保金；

（3）同意将本单位纳入不诚信投标企业名单。

投标人：深圳市嘉润州生态建设工程有限公司（盖电子公章）



2023 年 8 月 8 日



## 一、投标函

致：南澳县深澳镇人民政府（招标人）

1. 我方已仔细研究了 彩虹观海建设工程(项目名称) 招标文件的全部内容，在考察工程现场后，我方确认你方网上提供的预算审核报告书并同意综合单价和工程量，我方愿意按招标文件中的一切要求提供本工程所需的一切材料、设备以及安装和维护，投标下浮率 5.22%；报价人民币（大写）：陆佰伍拾捌万壹仟柒佰捌拾元伍角柒分（小写）：6581780.57 元（含绿色施工安全防护措施费 323650.40 元、暂估价 550341.00 元）作为完成本工程（含保修）的全部承包费用，工期：180 个日历天。

2. 如果我方投标书被接受，我方将承诺履行招标文件规定的每一项要求，按期、按质、按量完成工程任务。

3. 我方承诺在投标文件有效期内不修改投标文件。

4. 我方接受按招标文件规定的程序、标准并同意你方评标的标准。

5. 我方承诺未因违反信用有关规定而被本行业行政主管部门取消或暂停投标资格。

6. 我方愿意遵守国家、广东省和汕头市所有与招标工程有关的法律、法规、规章、规范的相关规定，并承担有关施工方应承担的费用。

7. 如果贵方接纳我方的中标，我方保证按照招标文件的要求提交工程履约保证金，并在中标通知书签发后 30 天内与贵方签订施工合同。

8. 我方承诺本工程不存在个人挂靠或违法发包转包分包以及其他弄虚作假等违法违规行为，否则承担由此引起的法律责任、经济赔偿和接受行政主管部门的处罚。

9. 我方承诺拟派建造师在投标时没有担任其他在建施工项目（以广东省建筑市场监管公共服务平台查询为准）负责人；如违反上述承诺贵方有权取消我方中标资格，贵方有权没收我方的投标保证金，我方同时承担由此引发的相应法律责任。

10. 我方拟派建造师为：李珂（建造师姓名）。

11. 我方承诺：投标书所提供的资料真实有效，同时承担由此引发的相关法律责任。

投标人：深圳市嘉州生态建工有限公司（盖电子公章）

法定代表人：李珂（线上加盖个人电子章，或线下签字）

项目负责人：李珂（线下签字或盖章，或线上加盖个人电子章）

项目技术负责人：李名伟（线下签字或盖章，或线上加盖个人电子章）

日期：2023 年 8 月 8 日

电话：

传真：





附表:

序号	条款名称	约定内容	备注
1	项目负责人	姓名: 李珂 注册号: 粤 2442011201203006	
2	工期	180 个日历天	按招标文件填写
3	投标有效期	递交投标文件截止之日算起 90 个日历天	按招标文件填写
4	质量要求	工程质量符合国家现行施工规范验收要求达到合格标准	按招标文件填写
5	投标下浮率	<u>5.22</u> %	有效下浮率范围 [100%~0%] 含界值, 如果投标报价高于最高投标限价, 其投标将做废标处理。
6	投标报价	大写: 陆佰伍拾捌万壹仟柒佰捌拾元伍角柒分 小写: 6581780.57 元	投标报价= (建安工程费用-绿色施工安全防护措施费-暂估价) × (1-下浮率)+绿色施工安全防护措施费+暂估价

注: 小数点后保留两位有效数字。

投 标 人: 深圳市嘉润州生态建设工程有限公司 (盖电子公章)

2023 年 8 月 8 日